
vážená paní doktorko, pane doktore,

ischemická choroba srdeční (ICHS) s sebou přináší významné reziduální riziko dalších 
kardiovaskulárních příhod. Právě proto bychom měli mít přehled o  možnostech 
sekundární prevence, které  toto riziko snižují. Už víte, jak  budete v  roce  2024 léčit 
své nemocné s chronickou ICHS?

O  léčebných možnostech duální antitrombotické terapie v  kombinaci s  ASA, 
o  klíčových závěrech klinických studií COMPASS, ATLAS  ACS  2 a  DAPT hovoří 
prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc., v e‑learningovém kurzu elektronické univerzity 
EUNI.cz na téma Antitrombotická léčba chronických forem ICHS.

Kurz vznikl ve spolupráci se společností Bayer s.r.o. Po  nastudování kurzu máte 
možnost absolvovat závěrečný test. Využijte příležitosti získat 3  kredity do  systému 
celoživotního vzdělávání lékařů. 

Vzdělávací akce je pořádána dle Stavovského předpisu ČLK č. 16.

Zjistěte více >

ANTITROMBOTICKÁ 
LÉČBA CHRONICKÝCH 
FOREM ICHS

Proč se v praxi stále udržuje monoterapie ASA, když máme lepší možnosti?

www.EUNI.cz

Kurz je pro Vás připraven na stránkách elektronické 
univerzity EUNI. Pro vstup použijte svoje přihlašovací 
údaje nebo se zdarma zaregistrujte. 

Kurz bude k dispozici následující rok. K materiálům 
a studiu se můžete kdykoliv vrátit. Závěrečný test lze 
v případě potřeby 3x opakovat během 12ti měsíců. 

Obchodní sdělení. E-mail je určen pouze pro lékaře.

Souhrny údajů o připravcích i s informacemi jak hlásit nežádoucí účinky najdete na www.bayer.cz nebo obdržíte 

na adrese Bayer s.r.o. Siemensova 2714/4, 155 00 Praha 5, Česká republika.

Ochrana osobních údajů  |  Zrušit zasílání

 

Souhrny údajů o přípravku Xarelto®®2,5 mg,10 mg,15 mga 20 mg. Pro zobrazení SPC klikněte na příslušnou 

gramáž.

 

Toto je obchodní sdělení společnosti BAYER s.r.o. Nepřejete-li si, aby Vám byla obchodní sdělení společnosti 

BAYER s.r.o. dále zasílána, odešlete email, který se Vám zobrazí po kliknutí na možnost „Zrušit zasílání“

Výdej léčivých přípravků je vázán na lékařský předpis. Přípravky jsou hrazeny z prostředků veřejného 

zdravotního pojištění. Aktuální výši a podmínky úhrady naleznete nawww.sukl.cz. Před předepsáním léčivých 

přípravků si pečlivě přečtěte úplnou informaci o přípravcích. Souhrny údajů o připravcích i s informacemi jak 

hlásit nežádoucí účinky najdete na www.bayer.cz nebo obdržíte na adrese Bayer s.r.o. Siemensova 2714/4, 155 

00 Praha 5, Česká republika.

 

PP-XAR-CZ-XXX-110/2023

S pozdravem

kardiologický tým Bayer

https://www.bayer.cz/
https://dps.bayer.com/ph/cz/cs/data_privacy_statement
https://dps.bayer.com/cs/unsubscribe?CustomerID={{Account.Id}
https://www.bayer.com/sites/default/files/Xarelto_2-5mg_SPC.pdf
https://www.bayer.com/sites/default/files/Xarelto_10mg_SPC.pdf
https://www.bayer.com/sites/default/files/Xarelto_15mg_SPC.pdf
https://www.bayer.com/sites/default/files/Xarelto_20mg_SPC.pdf
http://www.sukl.cz/
https://www.bayer.cz/

